

## گشت‌های مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشته‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



**وحید یامین پور** با انتشار این تصویر در توئیتر نوشت:مدیر کل فرهنگ و ارشاد هرمزگان، برای حفظ اصالت فرهنگ مردم این استان و با موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد استفاده از لباس سنتی بندرعباس در ادارات، نهادهای دولتی و مدارس هیچ منعی ندارد. فکر می کنم در سایر استان‌ها و شهرستان‌هایی که پوشش سنتی خود را دارند هم باید مردم را به استفاده از آن پوشش ترغیب کرد. تمام انواع این پوشش‌های ایرانی در عین التزام به حیا بسیار زیبا هستند.

**محمود قائدی**: خلیج فارس با همه جزایرش معنی شکوه و عظمت می دهد، جمهوری اسلامی، پهلوی نیست که جزایر خلیج همیشه فارس را شوهر دهد… از همه جزایر خلیج فارس دفاع جانانه می کنیم و دقیقاً همین همان چیزست که دشمن چشم دیدنش را ندارد.

## گزیده

### جر احان عمومی از انجام عمل لیبوساکشن منع شدند

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری یارد شکایات پنج تن از جراحان عمومی، دستورالعمل شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت مبنی بر ممنوعیت انجام عمل لیبوساکشن توسط جراحان عمومی را قانونی دانست و تأیید کرد. مطابق صدور دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، انجام عمل لیبوساکشن (اعم از لیبوماتیک، لیزر لیپولیزر، واتر جت، اولترا سونیک و روش‌های مشابه) منحصراً در اختیار دوره فوق تخصصی جراحان پلاستیک، تربیمی و سوختگی قرار گرفته است. به دنبال صدور این دستورالعمل، پنج تن از جراحان عمومی با ارائه دادخواست به هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، ضمن درخواست برای ابطال این دستورالعمل، دلایلی را در این خصوص اعلام کردند.

در نهایت، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری پس از استماع دفاعیات سرپرست دفتر امور حقوقی وزارت بهداشت، در مان و آموزش پزشکی، تشکیل جلسه داد و بعد از بحث و بررسی با اکثریت آرا اعلام کرد؛ با توجه به اینکه دستورالعمل شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خلاف قوانین مورد استناد شاکی و نیز خارج از حدود اختیارات مرجع تصویب نیست بنابراین قابل ابطال تشخیص نشد.

### دادستان انقلاب و عمومی دماوند: دعوتی از اراضی ملی دماوند رفع تصرف شد

دادستان انقلاب و عمومی دماوند با بیان اینکه در سال ۹۶ پیش از هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی از دست متصرفان غیرقانونی خارج شده‌است، از آزادسازی حدود ۳۰ هکتار از حریم رودخانه‌ها از تجاوز و تهدیدات بهداشت عمومی در این شهرستان خبر داد. حسن ابراهیمی در این خصوص بیان کرد: در سال ۹۶ بیش از هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی از متصرفان غیرقانونی خارج یا تغییر کاربری آنها (مناطق کشاورزی است) به ساخت‌وساز غیر مجاز جلوگیری شد.

دادستان انقلاب و عمومی دماوند با اشاره به جلوگیری از تعداد قابل توجهی از حفاری چاه غیر مجاز گفت: افزون بر ۱۵۱ حلقه چاه در سال ۹۶ مسدود و مسلوب المنفعه و ۱۰۳ مورد الات و ادوات حفاری دراین‌باره توقیف شد.

ابراهیمی همچنین از آزادسازی بالغ بر ۳۰ هکتار از حریم رودخانه‌ها خبر داد و گفت: این رودخانه‌ها سرمنشأ آب شرب پایتخت است که با ورود مدعی‌العموم به میزان قابل توجهی از اراضی غیر قانونی تصرف شده در حریم رودخانه آزاد و پاک‌سازی شد و به منظور نظارت بیشتر و رعایت اصول بهداشتی دستورات قضایی لازم را صادر کردیم.

## خبر کوتاه

- معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان تهران اعلام کرد: ۹ هزار و ۹۰۰ مددجوی تحت حمایت از خدمات متنوع مشاوره‌ای کمیته امداد استان تهران در سال ۱۳۹۶ به‌رهمند شدند.
- وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه از صدور بخشنامه‌های متعدد خودداری می‌کنیم، گفت: یکی از رویکردهای برگرفته از سند تحول بنیادین، مدرسه محوری و کاهش تمرکز در نظام آموزش‌وپرورش است.
- مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه با اشاره به اینکه خط ۷ متروی تهران از ورزشگاه تختی شروع و به میدان کتاب سعادت آباد ختم می‌شود، گفت: در مورد توسعه این خط دو پیشنهاد مبنی بر امتداد آن با شاخه غربی به سمت جنت‌آباد شمالی و با شاخه شرقی به سمت ولنجک مطرح است.
- دکترای روانشناسی کودک و نوجوان با اشاره به اینکه تا ۳۰ درصد کودکان دندان فروچه دارند، گفت: والدین باید با راهکارهای مناسب کاهش اضطراب به رفغ دندان فروچه فرزندان خود کمک کنند.
- معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: امر به اعضای شکل‌های جوانان در دستور کار است و در حال توافق با ستاد کل نیروهای مسلح هستیم تا طبق دستورالعملی که تا پایان سال تولید خواهد شد، امر به جوانان معمولی موجود در گلدان و باغچه نیست؛ اگرچه این «گل» راه هم می‌توان به رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد: از ابتدای اسمال چهار مورد ابتلا به بیماری تب کریمه کنگو شامل سه مورد در استان کرمان و یک مورد در استان فارس داشته‌ایم.
- فرماندار تهران از جمع‌آوری حدود ۴ هزار معتاد متجاهر باقیمانده در سطح شهر تهران از امروز خبر داد.
- کارشناسان به افراد توصیه می‌کنند در صورتی که گلودرد دشان پس از سه هفته درمان نشد برای بررسی سرطان تیروئید به پزشک مراجعه کنند.
- عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی با تأکید بر اینکه حکم اسیدپاشی برای فرد اسیدپاش بازدارنده نیست، گفت: اگر جامعه احساس کند که مجازات عادلانه‌ای صورت گرفته، افراد بعدی مرتکب جرم‌های مشابه نمی‌شوند.

شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ | ۱۸ شعبان ۱۴۲۹ |

## جامعه

سرویس اجتماعی - ۸۸۴۹۸۴۰

گزارش یک

اکبر محمودی

# آغاز آزمون بزرگ مدیریت شهری با اجرای طرح ترافیک پرماجرا

طرح ترافیک سال ۹۷ از امروز در سطح شهر تهران اجرایی می‌شود



علی بوردهان‌اجوان

آزمون مدیریت جدید شهرداری برای وعده کاهش ترافیک، آلودگی هوا و افزایش رضایتمندی شهروندان از امروز با اجرایی شدن طرح ترافیک پر حاشیه اجرایی می‌شود. اجرای این طرح در حالی صورت می‌گیرد که پلیس به نقل از مسئولان شهرداری از توزیع طرح و مشخص شدن سهمیه‌بگیران خبر داده و اعلام کرده است که در صورت ورود غیر مجاز به محدوده طرح پلیس از طریق پیامک تا پایان اردیبهشت‌ماه راننده را ارشاد خواهد کرد تا جریمه مربوطه را بپردازد! اصرار به اجرای طرح ترافیک از سوی شهرداری به‌گونه‌ای است که بسیاری از ثبت‌نام‌کننده‌ها با وجود اجرای طرح از امروز هنوز هم از شیوه اجرایی آن به‌صورت کامل خبر ندارند. براساس اطلاعیه سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران طرح ترافیک در سال جاری از امروز با رعایت دقیق قانون و ضوابط آغاز خواهد شد و از این پس هرگونه تردد در محدوده طرح ترافیک، تنها براساس مقررات مصوب جدید مجاز خواهد بود و در غیر این صورت تردد غیر مجاز تلقی خواهد شد.

شهرداری مدعی است که ضمن اجرای طرح ترافیک جدید با ایجاد زمینه تردد قانونی برای آحاد شهروندان و تسهیل دریافت مجوز ضمن کاهش آلودگی و ترافیک مناطق مرکزی شهر، انگیزه نقض قانون را از بین برده است و در مقابل شرایط را برای کنترل عبور و مرور در محدوده طرح آماده کرده‌است. اگر اطلاعیه‌های شهرداری را درست بدانیم با سرکشی به دفاتر خدمات الکترونیک و مراجعه به متقاضیان ورود به محدود طرح مشخص می‌شود که به‌رغم اعلام معاونت حمل‌ونقل هنوز بسیاری از افراد متقاضی ورود به طرح از شیوه اجرایی طرح ترافیک بی‌اطلاع هستند و نمی‌دانند که آیا می‌توانند در این محدوده، تردد کنند یا خیر! وجود اجرای طرح از امروز هنوز هم از شیوه اجرایی آن به‌صورت کامل خبر ندارند. براساس اطلاعیه سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران طرح ترافیک در سال‌های گذشته ۱۲۹ مورد بود که امسال به ۱۰۳ هزار طرح ترافیک کاهش یافته و سهمیه سهمیه‌بگیران نهاده‌ها و دستگاه‌های اجرایی نیز تا ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

**میزان جریمه ورود غیر مجاز به طرح** ساکنان محدوده طرح ترافیک می‌توانند تا



روزشماره جوان | شماره ۵۴۳۲

سرویس اجتماعی - ۸۸۴۹۸۴۰

گزارش یک

اکبر محمودی

# آغاز آزمون بزرگ مدیریت شهری با اجرای طرح ترافیک پرماجرا

طرح ترافیک سال ۹۷ از امروز در سطح شهر تهران اجرایی می‌شود

خلوت تر خواهد شد، وی گفت: حدود ۱۱۰ ورودی داریم که همه آنها به دوربین مجهز است و حدود ۹۳ خروجی داریم که بخشی از آنها هم به دوربین مجهز است. عابدی افزود: در بخش‌هایی از داخل محدوده طرح ترافیک هم دوربین‌هایی نصب شده‌است تا خودروهایی که پلاک خود را در ورودی‌ها پوشانده‌اند، شناسایی و اعمال قانون شوند. سرهنگ عابدی گفت: محدوده‌های طرح ترافیک اصلی و زوج و فرد تغییر نکرده‌است.

**طرح ترافیک تأثیری بر کاهش آلودگی هوا ندارد**

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حفظ وقل شهری شهردار تهران گفت: طرح ترافیک جدید در شورای ترافیک تهران مصوب شد و طبق قانون، شورای شهر فقط در مصوبه میزان نرخ دخالت داشت، وی با اشاره به اینکه محدوده طرح ترافیک حدود ۲۳ کیلومتر مربع از شهر تهران را در برمی‌گیرد، گفت: این میزان تأثیر زیادی در کاهش آلودگی هوا و ترافیک تهران ندارد.

**آژانس‌ها از طرح ترافیک استقبال می‌کنند**

معاون اتحادیه مؤسسات اتومبیل کرایه تهران به بیان اینکه رانندگان برای ثبت‌نام در این طرح زیاد استقبال نکردند، گفت: تهران، شمیرانات و شهری کلا حدود ۱۵ هزار آرم از ساعت ۱۷ به بعد یعنی دو ساعت زودتر از طرح ترافیک دارند که به واسطه آن بالغ بر ۱۰۰ هزار راننده از این طرح امرار معاش می‌کنند و پایان طرح ترافیک و زوج و فرد به سمت منزل حرکت کنند، البته این موضوع فقط یک‌بار ورود و خروج است.

گفته می‌شود، رانندگانی که به‌صورت غیرمجاز وارد محدوده می‌شوند، علاوه بر ۲۰ هزار تومان جریمه راهنمایی و رانندگی، ۳۶ هزار تومان نیز بابت طرح ترافیک و همچنین ۲۰ درصد مازاد هزار تا ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. طرح جدید ترافیک که به ادعای شهرداری تهران قرار است هم موجب کاهش آلودگی شود و هم ترافیک تهران را کم‌کند یا همه اشتقاقیات از امروز اجرایی می‌شود. هر چند شهرداری تهران ادعا کرده که در طرح جدید ترافیک همه شهروندان برابر هستند، اما به نظر می‌رسد بودارها اولین منتفعان این طرح خواهند بود، البته بعد از خود شهرداری که از قبل اجرای طرح ملیاردی پول کسب خواهد کرد. اقبال کمتر برخوردار همچون رانندگان آژانس هم ظاهراً بی‌است منتضران این طرح غیر کارشناسی باشند.

## سن اعتیاد زنان به ۱۷ سالگی رسیده است!

شود و با مصرف نکردن آن دچار اضطراب شدیدی، بی‌قراری، وحشت‌زدگی و تپش قلب شدید شود.
رئیس اداره اعتیاد سازمان بهزیستی کشور می‌گوید: «گل» بر مصرف‌ترین ماده مخدر در بین زنان است. ماریجوآنا و مشتقات آن که شامل گل، گرس و علف یا ۱۱/۹ درصد، پس از تریاک دومین ماده اعتیادآور مصرفی در میان معتادان کشور اعلام شده‌است. از بین معتادان زن کشور ۱۵ درصد آنان مصرف‌کننده گل هستند و بر مصرف بودن این ماده تغییری در آمار کل زنان معتاد ایجاد نکرده‌است.
عباسی با بیان اینکه متأسفانه کاشت گل به راحتی حتی در باغچه و گلدان هم امکانپذیر است، می‌افزاید: متأسفانه تبلیغات زیادی مبنی بر عدم اعتیادآور بودن این ماده مخدر انجام می‌شود که در باور عمومی به اشتباه گفته می‌شود که کم‌خطر تر از خشیش و ماریجوآنا است، اما جوانان و خانواده‌ها باید بدانند که مصرف مادهمخدر گل آنقدر می‌تواند خطرناک باشد که با یکبار مصرفش فرد معتاد

شود و با مصرف نکردن آن دچار اضطراب شدیدی، بی‌قراری، وحشت‌زدگی و تپش قلب شدید شود.
رئیس انجمن اعتیاد زنان تا ۱۷ سالگی معصومه آقاپور علیشاهی، عضو فرآکسیون معلولان مجلس نبود آگاهی نسبت به موادمخدر، صنعتی جدید همچون گل و ادعای کذب کاهش وزن، رفع اضطراب و افزایش حافظه را عامل اصلی کاهش سن اعتیاد زنان تا ۱۷ سالگی می‌داند.

وی معتقد است: مهم‌ترین عامل اعتیاد زنان به موادمخدر، صنعتی جدید عدم آگاهی آنها نسبت به این نوع مواد است، کمااینکه در پی رصد یک قشر خاص از زنان به این نتیجه رسیدیم که برخی از سالن‌های زیبایی به ارائه موادمخدر، صنعتی در قالب قرص‌های لاغری می‌پردازند یا از آنها تحت‌عنوان داروهای آرام‌بخش یاد کرده و زنان را به مصرف این مواد ترغیب می‌کنند.
این نماینده مجلس می‌افزاید: متأسفانه تعدادی از دختران دانشجو نیز با این توجیه که موادمخدر صنعتی از جمله گل باعث آرامش در خواب، کاهش اضطراب و افزایش حافظه می‌شود به استعمال این نوع مواد ترغیب می‌شوند.

از همه اینها که بگذرد با جمعیت متعادی مواجه می‌شویم که برای بازگشت به دامان جامعه باید درمان شوند، آن هم در شرایطی که پروتکل‌های درمان اعتیاد در کشور حداقل مربوط به یک دهه پیش است و برای درمان معتادان استفاده‌کننده از موادمخدر صنعتی نیز پروتکلی در کشور تصویب نشده‌است.

## علیرضا سزاوار

### دانشگاهی

**که فقط نام فرهنگیان را یدک می‌کشد**

با اینکه نزدیک به هفت سال از تأسیس رسمی دانشگاه فرهنگیان می‌گذرد، اما همچنان مشکلات دانشجویان این دانشگاه مرتفع نشده است.

دانشگاه فرهنگیان با همان تربیت معلم سابق، نامش تغییر کرد، اما اوضاعش تغییر نکرد.

از سال ۱۳۹۰ در راستای برنامه‌های تحولی در آموزش‌وپرورش مقرر شد تا دانشگاه فرهنگیان تحولی تربیت فرهنگیان باشد. اکنون بسیاری از دانشجویان جدید حقوق معوقه دارند که وزارت آموزش‌وپرورش چندین بار گفته پرداخت خواهد کرد!

دانشگاهی که در اساسنامه‌اش مقرر شده تا سالی ۲۵ هزار دانشجو جذب کند و تأمین، تربیت و توانمندسازی منابع انسانی وزارت آموزش‌وسرورش را به عهده بگیرد، چرا به پذیرش سالی ۷ هزار دانشجو رسیده و چرا پس از حدود هفت سال از تأسیس آن همچنان با سرپرست اداره می‌شود؟

در اهمیت دانشگاه فرهنگیان همین بس که سال گذشته رهبر معظم انقلاب در دیدار با معلمان و فرهنگیان فرمودند: دانشگاه فرهنگیان را که تولیدکننده معلم است جدی بگیرند؛ هر چه می‌توانند برای این سرمایه‌گذاری کنند؛ به یک لحاظ، اهمیت این دانشگاه از همه دانشگاه‌های دیگر بیشتر است.

از سال ۹۱ تا ۹۶ کاهش شتابان و ریزش زیاد بین ظرفیت واقعی و گرفتن دانشجو در دانشگاه فرهنگیان صورت گرفته‌است. سال اول ۲۱ هزار دانشجو پذیرش شد، اما بعد به ۱۶ هزار نفر، ۱۱ هزار نفر و نهایتاً به عدد ۷ هزار نفر رسیده‌است.

جالب اینکه در سه سال اخیر به علت رسمیت پیدا کردن دانشگاه فرهنگیان و امکان اشتغالی که فارغ‌التحصیلان دارند رتبه‌های زیر ۱۰۰ تککور نیز این دانشگاه را انتخاب کردند.

این دانشگاه گرچه یکی از سازمان‌های اقماری وزارت آموزش‌وپرورش است، ولی به صورت هیئت امنایی اداره می‌شود که رئیس جمهور، رئیس هیئت‌امنا البته به صورت اسمی است و هیچ‌گاه در جلسات شرکت نمی‌کند!

در بحث مدیریت اجرایی هم چهار سال بود از حیث تشکیلات و تعداد دانشجو با سرپرستی اداره می‌شد و این مشکل به دلیل عدم قدرت لازم سرپرست برای تصمیم‌گیری‌های ماهیتی و اساسی، دانشگاه را عملاً فلج کرد. پیش از این محمود مهرمحمدی را ثبت رکورد ۵۱ ماه سرپرستی این دانشگاه مهم، مشکلات عدیده‌ای را بر سر راه دانشجویان و اساتید شاغل در دانشگاه فرهنگیان ایجاد کرده بود. از سوی دیگر اصرار دولت یازدهم بر ریاست وی باعث شد که این دانشگاه در چهار سال گذشته بدون رئیس به فعالیت خود ادامه داده باشد! ششویه مدیریتی و استقلال نسبی، شیوه انتخاب روسای مدیریت استانی و پردیس‌ها و مراکز را بسا پیچیدگی خاصی رویه‌رو کرده است، به‌گونه‌ای که در انتصاب مسئول یا سرپرست هر کدام از سه سطح رئیس استانی، رئیس پردیس و رئیس مرکز باید نظر اساتادان، مدیرکل آموزش‌وپرورش، نماینده شهر و سایر افراد ذینفوذ را هم در نظر بگیرند.

ادامه این میراژه در رابطه با دانشگاه فرهنگیان، توالی فاسد بسیاری خواهد داشت؛ از به محاق کامل رفتن سند تحول بنیادین گرفته تا رهایی بیش از پیش آموزش‌وپرورش در ایران.

## اقتصاد

بیزنس سورانی

### فقط جمع آوری متجاهران جوابگو نیست

طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر در یکی، دو سال گذشته به کرات اجرایی شده‌است و به گفته فرماندار تهران جمع‌آوری ۴ هزار معتاد متجاهر نیز از امروز آغاز می‌شود، به گفته این مسئول تاکنون ۸ هزار نفر از این افراد جمع‌آوری شده‌اند، ولی شهر هنوز از معتادان پاکسازی نشده‌است. گویا اجرای نمایشی، ناقص و ابتز نامندن ساماندهی این افراد توسط دستگاههای متولی سبب شده‌است تا معتادان در انتظار عمومی دیده شوند و اقدامات انجام شده را زیر سؤال ببرند.

براساس رصد خبر در سه‌ساعه‌ها تاکنون پلیس در سال‌های گذشته در چندین نوبت در پی اقدام به جمع‌آوری و دستگیری معتادان متجاهر و فرورشدگان این حوزه کرده‌است. در این زمینه بیشتر سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ‌آور جمع‌آوری بیش از هزار و ۶۰۰ معتاد متجاهر در طول اجرای طرح نوروزی خبر داد. بعد از آن هم سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت از جمع‌آوری بیش از ۳ هزار تن از معتادان متجاهر و خرده‌فروشان موادمخدر در چهار عملیات پلیسی اطلاع‌رسانی کرد. دیگر اینکه سرهنگ مراد مرادی، معاون اجتماعی پلیس پایتخت از اجرای عملیات ضربتی پلیس مبارزه با مواد مخدر برای جمع‌آوری معتادان متجاهر بزرگ‌آور وعسد داد و در آخرین خبر از این دست فرماندار تهران از جمع‌آوری حدود ۴ هزار معتاد متجاهر باقیمانده در سطح شهر تهران از امروز خبر داد!

عسبی فرهادی با تأکید بر اینکه هنوز شهر تهران از حیث وجود معتادان متجاهر به‌صورت کامل پاکسازی نشده‌است، افزود: در حال حاضر ۸ هزار معتاد متجاهر در کمپ‌ها نگهداری می‌شوند و تصور می‌کنم حدود ۴ هزار نفر دیگر وجود داشته باشند که باید از سطح شهر تهران جمع‌آوری شوند. وی افزود: در حوزه تأمین ظرفیت برای نگهداری این افراد با مشکلاتی مواجه هستیم. در حال حاضر به مرور به صورت روزانه تعدادی از این افراد در شهر تهران جمع‌آوری می‌شوند، اما در حال ایجاد ظرفیت‌های جدیدی هستیم که آن‌شان‌الله سطح شهر تهران را به کلی پاک‌سازی کنیم. وی افزود: قرارگاه آسیب‌های اجتماعی نیز فعالیت خود را آغاز کرده که باشبب ملایمی جمع‌آوری می‌کنند و حتی جمع‌آوری معتادان متجاهر را در دستور کار دارند و معتادان و کارتن‌خواب‌ها را به سمت کمپ‌ها هدایت خواهد کرد.

در این خصوص رحیمی، رئیس پلیس تهران هم در پاسخ به سوآلی درباره بازگشت معتادان به سطح جامعه اظهار کرد: ما از جمع‌آوری معتادان خسته نمی‌شویم و طبق وظایفی که قانون به عهده ما گذاشته اقدام به دستگیری معتادان متجاهر کرده‌ایم. در میان افراد و معتادان دستگیر شده کسانی هستند که بیش از ۱۰، ۸، ۷ و حتی ۲۰ بار هم جمع‌آوری شده‌اند، اما ما باز هم اقدام به جمع‌آوری آنان خواهیم کرد و هم امودیاریم دیگر دستگاه‌های مسئول بود که کمک پلیس بیابند و به وظایف خود عمل کنند. وی تأکید کرد: امروز اگر پلیس نسبت به جمع‌آوری معتادان متجاهر اقدام کنند، آنها دیگر افران را نیز به این ورطه کشاننده و تعدادشان بیشتر می‌شود؛ ضمن اینکه بر خورد با این افراد به‌عنوان یک دغدغه از سوی شهروندان محسوب می‌شود. وی گفت: آمار دقیق را باید از مسئولان ستاد مبارزه با موادمخدر بخواهیم، اما آنچه می‌توانم بگویم آن است که بالغ بر ۱۰ هزار نفر معتاد متجاهر در تهران داریم که ما بخش زیادی از آنها را جمع‌آوری کرده‌ایم که لازم است به کمپ‌ها و مراکز بازپروری بروند. اینکه پلیس مصمم به جمع‌آوری این افراد از سطح معابر و انظار عمومی است، کاری پسندیده و بجایی است، اما لازم است تا فرمانداری تهران و مجموعه دست‌اندر کاران که این همه روی جمع‌آوری معتادان متجاهر قضاسازی رسانه‌ای می‌کنند هم گردانند و با فراهم کردن امکانات و برنامه دقیق فعالیت‌ها را در این حوزه بترور رها نکنند.

نمود نظرات کافی و همچنین رفتارهای سلیقه‌ای در جمع‌آوری معتادان تاکنون سبب شده‌است تا فقط بعضاً شاهد جمع‌آوری معتادان باشیم؛ اینکه پس از جمع‌آوری چه بر سر این افراد می‌آید، باید الله اعلم!